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WYKONAWCY

W postepowaniu na “Opracowanie dokumentacji projektowo-kosziorysowej
rozbudowy i modernizacji budynku I/ZUS w Dzierzoniowie” zadano pytania dotyczace
przedmiotu zamowienia.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE Nr 1
Czy dokumentacja obejmuje projekt wnetrz z dostawa i montazem nowych stanowisk obsiugi
klienta z wyposazeniem towarzyszacym.

Odpowiedz: Tak dokumentacja winna obejmowac projekt aranzacji wngtrz, ze szezegdlnym
uwzglednieniem sali obslugi klientow, a takze wykaz, opis i wyceng wyposazenia.
PYTANIE Nr 2

Czy koncepcja bedzie udostgpniona w wersji edytowalnej np. dwg ?

Odpowiedz: Tak, wybranemu wykonawcy bedzie udostgpniona koncepcja w  wersji
edytowalnej.

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.




